РЕШЕНИЕ  № 6

4 сессии Совета местного самоуправления сельского поселения

от 23 января 2013 года.

О мерах принимаемых администрацией сельского поселения по выделению земельных участков на основании Указа Президента РФ.

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 600  сессия Совета местного самоуправления р е ш и ла :

1. Выделить нуждающимся  гражданам, имеющим трех и более детей земельные участки площадью 1000 кв.м.

Председатель Совета м/с с.п.Жемтала -                  А.Н.Докшукин